
World - Cup 2016
18./19.06.2016

Oberthal / GER

Samstag, 18.06.2016

Damen - Mannschaften 120 Wurf kombiniert Bahnen 1 - 4

Startzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Joker 86 KF Oberthal Clube Olimpico de Maringa

Starterin 1 Starterin 1 Starterin 1 Starterin 1

 

Clube Olimpico de Maringa Joker 86 KF Oberthal

Starterin 2 Starterin 2 Starterin 2 Starterin 2

KF Oberthal Clube Olimpico de Maringa Joker 86

Starterin 3 Starterin 3 Starterin 3 Starterin 3

Joker 86 KF Oberthal Clube Olimpico de Maringa  

Starterin 4 Starterin 4 Starterin 4 Starterin 4

Damen - Tandem 120 Wurf abräumen Bahnen 5 - 8

Startzeit Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

4. Platz Mannschaften 3. Platz Mannschaften 2. Platz Mannschaften 1. Platz Mannschaften

Tandem 1 Tandem 1 Tandem 1 Tandem 1

4. Platz Mannschaften 3. Platz Mannschaften 2. Platz Mannschaften 1. Platz Mannschaften

Tandem 2 Tandem 2 Tandem 2 Tandem 2

17:15 h

16:15 h

DAMEN

12:00 h

13:00 h

14:00 h

15:00 h



World - Cup 2016
18./19.06.2016

Oberthal / GER

Sonntag, 19.06.2016

Damen - Einzel 80 Wurf kombiniert Bahnen 5 - 8

Startzeit Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

Platz 4 Vortag Platz 3 Vortag Platz 2 Vortag Platz 1 Vortag

Starterin 1 Starterin 1 Starterin 1 Starterin 1

 

Platz 1 Vortag Platz 4 Vortag Platz 3 Vortag Platz 2 Vortag

Starterin 2 Starterin 2 Starterin 2 Starterin 2

Platz 2 Vortag Platz 1 Vortag Platz 4 Vortag Platz 3 Vortag

Starterin 3 Starterin 3 Starterin 3 Starterin 3

Platz 3 Vortag Platz 2 Vortag Platz 1 Vortag Platz 4 Vortag

Starterin 4 Starterin 4 Starterin 4 Starterin 4

DAMEN

10:45 h

11:30 h

12:15 h

13:00 h



World - Cup 2016
18./19.06.2016

Oberthal / GER

Samstag, 18.06.2016

Herren - Mannschaften 120 Wurf kombiniert Bahnen 5 - 8

Startzeit Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

SKC Hendriks
Sociedade Ginastica 

Porto Alegre 1867

KSG Montan 

Holten-Duisburg

KSC 31 Brettrein

 Hauset

Starter 1 Starter 1 Starter 1 Starter 1

 

RPH Longlaville
KSC Honnerter 

Differdange
SKC Hendriks

Sociedade Ginastica 

Porto Alegre 1867

Starter 1 Starter 1 Starter 2 Starter 2

KSG Montan 

Holten-Duisburg

KSC 31 Brettrein

 Hauset
RPH Longlaville

KSC Honnerter 

Differdange

Starter 2 Starter 2 Starter 2 Starter 2

Sociedade Ginastica 

Porto Alegre 1867
SKC Hendriks

KSC 31 Brettrein

 Hauset

KSG Montan 

Holten-Duisburg

Starter 3 Starter 3 Starter 3 Starter 3

KSC Honnerter 

Differdange
RPH Longlaville

Sociedade Ginastica 

Porto Alegre 1867
SKC Hendriks

Starter 3 Starter 3 Starter 4 Starter 4

KSC 31 Brettrein

 Hauset

KSG Montan 

Holten-Duisburg

KSC Honnerter 

Differdange
RPH Longlaville

Starter 4 Starter 4 Starter 4 Starter 4
15:00 h

14:00 h

Herren

10:00 h

11:00 h

12:00 h

13:00 h



World - Cup 2016
18./19.06.2016

Oberthal / GER

Herren - Tandem 120 Wurf abräumen Bahnen 1 - 4

Startzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

6. Platz Mannschaften 5. Platz Mannschaften 4.  Platz Mannschaften 3.  Platz Mannschaften

Tandem 1 Tandem 1 Tandem 1 Tandem 1

2. Platz Mannschaften 1. Platz Mannschaften 6. Platz Mannschaften 5. Platz Mannschaften

Tandem 1 Tandem 1 Tandem 2 Tandem 2

4. Platz Mannschaften 3. Platz Mannschaften 2. Platz Mannschaften 1. Platz Mannschaften

Tandem 2 Tandem 2 Tandem 2 Tandem 2

Sonntag, 19.06.2016

Herren - Einzel 80 Wurf kombiniert Bahnen 1 - 4

Gruppe 1

Startzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Platz 5 Vortag Platz 6 Vortag Platz 5 Vortag Platz 6 Vortag

Starter 1 Starter 1 Starter 2 Starter 2

 

Platz 5 Vortag Platz 6 Vortag Platz 5 Vortag Platz 6 Vortag

Starter 3 Starter 3 Starter 4 Starter 4

16:15 h

17:15 h

18:15 h

10:00 h

10:45 h



World - Cup 2016
18./19.06.2016

Oberthal / GER

Sonntag, 19.06.2016

Herren - Einzel 80 Wurf kombiniert Bahnen 1 - 4

Gruppe 2

Startzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Platz 1 Vortag Platz 2 Vortag Platz 3 Vortag Platz 4 Vortag

Starter 1 Starter 1 Starter 1 Starter 1

 

Platz 4 Vortag Platz 1 Vortag Platz 2 Vortag Platz 3 Vortag

Starter 2 Starter 2 Starter 2 Starter 2

Platz 3 Vortag Platz 4 Vortag Platz 1 Vortag Platz 2 Vortag

Starter 3 Starter 3 Starter 3 Starter 3

Platz 2 Vortag Platz 3 Vortag Platz 4 Vortag Platz 1 Vortag

Starter 4 Starter 4 Starter 4 Starter 4

Termine:

Samstag, 18.06.2016

09:00 h Namentliche Meldung und Startreihenfolge im Mannschafts-

wettbewerb

15:30 h Namentliche Meldung und Tandemzuordnung im Wettbewerb

"Tandem" 

Sonntag, 19.06.2016

ab 09.00 h Öffentliche Setzliste im Wettbewerb "Einzel"

09:00 h: Platz 5 Vortag 09:05 h: Platz 6 Vortag

09:10 h: Platz 1 Vortag 09:15 h: Platz 2 Vortag 09:20 h Platz 3 Vortag 09:25 h Platz 4 Vortag

11:30 h

12:15 h

13:00 h

13:45 h


